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VISIT FINLAND LAKELAND - SUURALUEYHTEISTYÖ 
 

Business Finlandin matkailua edistävä Visit Finland -yksikkö kehittää yhteistyössä 
Järvi- Suomen maakuntien ja matkailuorganisaatioiden kanssa Järvi-Suomesta 
Lappia ja pääkaupunkiseutua vastaavaa houkuttelevaa matkakohdetta ja 
aluebrändiä. Järvi-Suomea markkinoidaan maailmalla kokonaisuutena yhteisen 
Lakeland-brändin alla ja yhteisten tuotekokonaisuuksien avulla. Itäinen ja läntinen 
Järvi-Suomi on jo mukana, neuvottelut Kainuun mukaan lähdöstä pitkäjänteiseen 
suuralueyhteistyöhön ovat alkaneet. Lakeland Kainuu -yhteistyö käynnistyy kahdessa 
vaiheessa: 

 
Yhteistyön ensimmäinen vaihe on vuosi 2019. Vuoden 2019 konkreettisten 
toimenpiteiden suunnittelu alkoi marraskuussa 2018. Kainuu on maakuntana mukana 
Visit Finlandin toimenpiteissä 2019. 

 

Tällä yhteistyöasiakirjalla Visit Finland, Kainuun kunnat ja kainuulaisten 
matkailukeskusten kärkiyritykset sopivat alustavasti (1) Kainuun vuosien 2020 ja 
2021 rahallisista panostuksista sekä (2) Kainuun yhteistyön pysyvyydestä ja 
pitkäjänteisyydestä sekä rahallisten panostuksen vahvistamisesta aina kaksi (2) 
toimintavuotta eteenpäin. Asiakirja ei ole sitova, mutta luo puitteet matkailun 
kansainvälistymisyhteistyölle. Eri osapuolten rahalliset panostukset tarkistetaan 
vuosittain, ja toimenpidesuunnitelmat luodaan yhteistyössä Visit Finlandin 
asiantuntijoiden ja alueellisten matkailutoimijoiden kesken. 
 
Kainuun liitto on mukana Visit Finland Lakeland – Kainuun yhteistyössä  
15 000 eurolla (alv 0 %) vuonna 2020  ja 5 000 eurolla (alv 0 %) vuonna 2021. Vuonna 
2019 Kainuun liitto on tukemassa Kainuun matkailutoimijoiden yhteismarkkinointia 
Matkamessuilla. Jatkossa Kainuun liitto varautuu tarvittaessa tukemaan Kainuun 
toimijoiden kansainvälisen matkailumarkkinoinnin kehittämistä Lakeland -yhteistyön 
puitteissa rakennerahasto-ohjelmavaroista. 

 
Yhteistyöasiakirjasta allekirjoitetaan kolme (3) kappaletta, yksi allekirjoittajalle, yksi 
Kainuun Liitolle ja yksi Visit Finlandille 
 
Kainuun liitto 
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